smluvní strany sjednávají, že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v zákonné lhůtě Fond.

III.
Odměna a způsob její úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková odměna MAKRA za zajištění aktivit dle článku I. 
odst. 1 této smlouvy bude ve výši 1.300.000,- Kč (slovy: jedenmiliontřistatisíc korun 
českých) bez DPH. Odměny za jednotlivé fáze plnění jsou stanoveny v Příloze č. 1 této 
smlouvy.  

2. V odměně MAKRA jsou zahrnuty též veškeré náklady spojené s realizací činností této 
smlouvy.

3. Části odměny dle Přílohy č. 1 této smlouvy budou uhrazeny FONDem na základě faktur